

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4395,Final-kampanii-wojewody.html>  
04.05.2024, 09:46

Strona znajduje się w archiwum.

## Finał kampanii wojewody

Pod hasłem „Razem bezpieczniej – witaj szkoło!” zorganizowano na kieleckim Rynku festyn kończący kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby „Bądź zawsze bezpieczny - 2012”. Akcja miała na celu propagowanie bezpiecznych zachowań wśród mieszkańców naszego regionu.

**Pod hasłem „Razem bezpieczniej - witaj szkoło!” zorganizowano na kieleckim Rynku festyn kończący kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby „Bądź zawsze bezpieczny - 2012”. Akcja miała na celu propagowanie bezpiecznych zachowań wśród mieszkańców naszego regionu.**

Kampanię zainaugurowano 8 lipca festynem na kieleckim Placu Artystów. Celem przedsięwzięcia, której partnerowali: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, Świętokrzyski Zarząd Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża oraz PHT SUPON sp. z o.o. Kielce było zapoznanie mieszkańców regionu świętokrzyskiego z zasadami bezpieczeństwa osobistego, zasadami bezpieczeństwa w ruchu drogowym, zasadami prawidłowego udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz numerem alarmowym 112. Kampanię wspierali również Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Radio Kielce, PIP oraz KRUS.

Festyn 8 lipca był okazją do odwiedzenia specjalnie przygotowanych stoisk Policji, Państwowej Inspekcji Pracy oraz KRUS-u. Na najmłodszych czekało mini laboratorium daktyloskopijne, z którego każdy wychodził z pamiątkowymi odciskami palców, duże zainteresowanie milusińskich wzbudził także policyjny motocykl oraz nieoznakowany radiowóz. Dla wszystkich uczestników przygotowano konkursy z nagrodami, pokaz tresury psów policyjnych oraz instruktaż udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Kilka dni później, 10 lipca, dzieci z Placówki Opieki „Azyl” w Kielcach uczestniczyły w happeningu organizowanym w ramach kampanii. Akcję wsparło Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, oraz aktorzy z Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”. Do dyspozycji najmłodszych oddano część kieleckiego Rynku. Na miejscu wszyscy malowali wspólny obraz na specjalnie przygotowanym płótnie oraz indywidualne obrazki na kartonie. Najlepsze prace nagrodzono, wszyscy chętni mogli również wziąć udział w konkursach z nagrodami. Dla najbardziej odważnych przygotowano naukę chodzenia na szczydach. Dzieci miały okazję pograć w cymbargaja, pobawić się klockami oraz wystartować w grze w kapsle. Do wspólnej zabawy zachęcali Małgorzata Oracz i Błażej Wawszczyk z popularnego kieleckiego teatryku „Kubuś”, a wszystko pod czujnym okiem funkcjonariuszy z Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.



Natomiast w środę, 11 lipca, kilkaset osób skorzystało z darmowych przeglądów gaśnic samochodowych wykonanych, w ramach kampanii, przez pracowników kieleckiej firmy SUPON Sp. z o.o. Specjalistyczne stanowisko, które zainstalowano na placu przed Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim w ciągu trzech godzin pękało w szwach, a pracownicy legalizujący gaśnice mieli pełne ręce pracy. Z okazji do przeglądu skorzystali pracownicy ŚUW, Urzędu Marszałkowskiego, starostwa oraz wszystkie inne chętne osoby, które w godzinach od 9 do 12 zgłosiły się do punktu ze swoimi gaśnicami samochodowymi. Z pracownikami oraz odwiedzającymi stoisko spotkała się wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, która podobnie jak inni skorzystała z możliwości przeprowadzenia przeglądu gaśnicy. W pobliżu stoiska można było również obejrzeć pokazy gaszenia pożarów, specjaliści z firmy SUPON służyli również poradami oraz prezentowali nowoczesny sprzęt gaśniczy używany w budynkach i samochodach. Na koniec tygodnia rozpoczynającego kampanię na kieleckim Rynku zorganizowano akcję znakowania rowerów. Z takiej możliwości skorzystało 26 rowerzystów, a przedsięwzięciu towarzyszyły pokazy udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Rowerzyści dodatkowo korzystali z porad funkcjonariuszy „drogówki” dotyczących ruchu drogowego, wszyscy otrzymali również upominki. Akcję połączono z pokazami udzielania pierwszej pomocy. Instruktor prowadził specjalista ze Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego PCK Leszek Mączka. Fachowych porad rowerzystom udzielał także znany olimpijczyk, kolarz Zbigniew Piątek. Uczestników akcji odwiedziła wojewoda, która wręczyła wszystkim torby odblaskowe, a najmłodszym odblaskowe worki na buty.

Przez całe wakacje bezpieczeństwo w ramach kampanii było promowane podczas wielu imprez plenerowych Polskiego Radia Kielce, uroczystości dożynkowych oraz regionalnych, tradycyjnych świąt. Finałem akcji był festyn, który odbył się 15 września na kieleckim Rynku. W trakcie imprezy współorganizowanej przez Świętokrzyski Klub Tańca JUMP, wszyscy chętni mieli okazję odwiedzić stoiska policyjne, obejrzeć pokaz tresury psów oraz wziąć udział w szkoleniu udzielania pierwszej pomocy. Wszyscy otrzymali od wojewody światełka do rowerów, a najmłodsi odblaskowe worki na buty.

---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---